
                                                   Zarządzenie Nr 29/2010                                                  
Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 2 lutego 2010 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 247/2007 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie. 
 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       
(t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) zarządzam, co następuje: 
                                                                      

§1. 
 
     W  Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, nadanym 
zarządzeniem Nr 247/2007 Burmistrza Wyszkowa z dnia 18  grudnia 2007r. z późń.zm.  
§33 otrzymuje brzmienie: 
   „ § 33. Kontrolę zarządczą w Urzędzie stanowi ogół działań podejmowanych dla       
 zapewnienia realizacji celów i zadań w sposób zgodny z prawem, efektywny,            
 oszczędny i terminowy. Sposób prowadzenia kontroli zarządczej określa Burmistrz 
 odrębnym zarządzeniem”. 
 

§2. 
  
        Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§3. 
 
        Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


